
О присвоении имени В. И. Иванова
муниципальному общеобразовательному учреждению

«Кемпендяйская средняя общеобразовательная школа»
муниципального образования «Кемпендяйский наслег»

муниципального района «Сунтарский улус (район)»
Республики Саха (Якутия)

В целях увековечения памяти Владимира Ивановича Иванова,
признавая его большой вклад в социально-экономическое развитие и
развитие народного образования  Республики Саха (Якутия), постановляю:

1. Присвоить имя Владимира  Ивановича Иванова  муниципальному
общеобразовательному учреждению «Кемпендяйская средняя
общеобразовательная школа» муниципального образования «Кемпендяйский
наслег» муниципального района «Сунтарский улус (район)» Республики
Саха (Якутия) и впредь именовать его – муниципальное
общеобразовательное учреждение «Кемпендяйская средняя
общеобразовательная школа имени В. И. Иванова».

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой
информации.

             Президент
Республики Саха (Якутия) Е. БОРИСОВ

г.Якутск
24 декабря 2010 года
№ 413


